
FORELDREMØTE 28.09.09 
 
Tilstede: 
Foresatte til: 
Merethe, Jørgen, Turid, Ronja, Vilde, Ulf Kristian, Eline, Sofie, Eskil, Adrian R, Marika,  
Thomas 
 

1) Timeplanen 
Ingen nye fag.: Arbeidstimer: der kan elvene gjøre det som gjenstår/mangler. 
De har mye leselekser for tiden og det er det viktig at vi som foreldre følger opp. 
Hører dem osv. 
Klassenstime en gang i uka 
De har mulighet til å være delt 13 timer per uke.  
De har og hjelp av Berit Andersen i noen klinikktimer – her er det ekstra hjel hvor 
elevene kan få hjelp til å få ekstra hjelp/hvis de har vært borte innhente det tapte osv. 
Sissel er her i år og. 
De har fått lærling og det er Marte …… 
Styrking: de har ekstra mye timer i matte, norsk og engelsk. 

 
2) Ukeplanen: 

Lik i fjor.  
Målarkene er nedtonet i forhold til i fjor, men nå står målene på ukeplanene så det er 
viktig at vi foreldre følger dette opp med å høre elevene om målene hver uke. 
Lekser: Mye glemming!! Dette må vi hjelpe elevene med og be dem sjekke ukeplanen 
hver dag. 
Ukesluttprøver: de gangene de har prøver skal disse underskrives og leveres tilbake. 
Det er ønskelig fra foresatte at leksene kommer først i uka og ikke sist i uka da elevene 
oppleves som slitne da. 
 
Lærerne informerer at ukeplanene legges ut på hjemmesiden + i sekken hver fredag 
MEN husk at på mandagene må de legges i sekken igjen og så kan man ta den fram 
etter skoletid på mandag. Dette da man går igjennom ukeplanen med elevene på 
mandagen slik at de vet hva som forventes hver uke. 

 
3) Årsplanen 

Mulig at denne legges ut på hjemmesiden. 
4 klasse: 
Norsk: adjektiver, skriving, pronomen, fakta tekster, fantasifortellinger, forfattere, dikt 
+ stedsnavn 
Matte: + , - , X og deling + måle og måleenheter og geometri 
Engelsk: Alfabetet, klokka, spm.stilling innredning av hus, bli kjent med engelsk 
talende land, dikt, sanger osv 
RLE: Kristendom, fortellinger fra bibelen, hinduismen, gresk mytologi osv 
Musikk: Blokkfløyte, dans, Mozart 
Kunst og håndverk: Strikking, tekstiler, bilder og kunstnere osv. 
NSM: barnesykdommer, kroppensreaksjonsformer, galakser, dinosaurer, osv 
Gym 

 
4) Årsplanen for skolen 

Levert ut ved møtet. 



 
5) Klassemiljø 

”Det er mitt valg” – dette er noe de har startet opp med i år som skal hjelpe elevene 
med å ta trygge gode valg – lære elevene dette. Dette går på skolemiljø, sosiale 
ferdigheter, ta rette valg osv. 
Denne klassen sliter med gruppearbeid og dette er noe som de må jobbe med. 
Dette er en klasse med sterke personligheter og alle vil ha sin vilje. 
 
En time i uka (fredager i fjerde timen)har de klassenstime – det er mitt valg – og det er 
mye lek for å lære blant annet samarbeid.  
 
Klassenstime: 
Her har de forebygging av mobbing og de sitter i ring og diskuterer dette. Her er det 
ikke lov til å nevne navn slik at man kan ta opp ting som er vanskelig. 

 
Handlingsplanen mot mobbing ligger på nettet – hjemmesiden til skolen under 
dokumenter. Et skriv ble utdelt på møtet. 
 
Alle foresatte/lærere er enige i at det er viktig at foreldre og skolen samarbeider godt 
om dette og at vi tør å snakke med hverandre.  
Vi må slå ned på slik atferd. 
De er nødt til å lære seg å tolerere/respektere hverandre og kunne samarbeide. 

 
6) Ukedagboka 

Elevene skal ha som mål å skrive i denne boka til hver fredag – skrive hva som har 
skjedd denne uka. 
Dette er det viktig at vi snakker med barna våre om og hjelper dem til å få dette gjort. 
Gå gjennom ukeplanen med barna våre og se om de har fått med seg alt de skal. 
 
Det er svært viktig at foreldrene hjelper barna sine med å gjøre sine lekser! 

 
7) Rutiner hjem/skolesamarbeid 

De sliter med at mange elever gir opp for fort og dette er svært smittsomt. Dette må 
taes tak i, og foreldrene må være obs på dette. Hjelp elevene til å ikke gi opp så fort. 
 
Dogåing i timene: 
Det er en del av dette, men de ser en bedring. Det er smittsomt. 
Det er en del utgrising på guttedoen og dette prøver de å ordne opp i. De vet ikke 
hvem det gjelder eller hvilken klasse! 
 
 
Uteklær: 
De har vært nødt til å snakke til en del barn som har kledd seg for dårlig. 
Noen barn har heller ikke regnhyr når de kommer på skolen. 
Alle er vi enige om at når det regner så skal de ha regnhyr. 
Vi er enige om at det er klær etter vær! 
 
Det er svært viktig at alle foreldre som motsetter seg at sine barn skal avbildes i for 
eksempel skolens hjemmesider må levere svar på utdelt skriv vedrørende dette, 
snarest. 


